
***Garant Brich
Gardiner A/S***
Årsrapport for 2013/14
(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 28 51 27 59

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/11 2014

Klavs Brich
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garant Brich Gardiner A/S
Katkjærvej 1
7800 Skive

Telefon: 97526999

CVR-nr.: 28 51 27 59

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Skive

Bestyrelse

Lone Brich
Lars Bo Martinussen
Klavs Brich

Direktion

Klavs Brich

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Resenvej 81
Postboks 19
7800 Skive

Pengeinstitut

Nordea A/S
Nørregade 14
7500 Holstebro

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af salg samt opsætning af gardiner mv., dels som regnings-arbejde, dels som direkte licitationsarbejder for bygherrer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på DKK 205.984, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på DKK 443.612.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets aktivitet overgik pr. 30. juni 2014 til søsterselskabet Garant Brich Tæpper & Gulve, Skive A/S.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2013/14 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Bruttofortjeneste		780.694	579.457
Personaleomkostninger	1	-454.623	-490.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-58.812	-61.330
Resultat før finansielle poster		267.259	27.564
Finansielle indtægter	3	17.462	8.143
Finansielle omkostninger	4	-5.737	-11.231
Resultat før skat		278.984	24.476
Skat af årets resultat	5	-73.000	-5.875
Årets resultat		205.984	18.601

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	205.984	18.601
	205.984	18.601

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	100.740
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	0	100.740
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	88.500
Finansielle anlægsaktiver		0	88.500
Anlægsaktiver		0	189.240
Varebeholdninger		0	103.594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	110.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		443.612	0
Andre tilgodehavender		0	23.506
Udskudt skatteaktiv	8	0	73.000
Tilgodehavender		443.612	206.952
Likvide beholdninger		0	106.143
Omsætningsaktiver		443.612	416.689
Aktiver		443.612	605.929

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-56.388	-262.372
Egenkapital	7	443.612	237.628
Leasingforpligtelser		0	27.811
Langfristet gæld	9	0	27.811
Leasingforpligtelser	9	0	32.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	97.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	87.619
Anden gæld		0	122.596
Kortfristet gæld		0	340.490
Gældsforpligtelser		0	368.301
Passiver		443.612	605.929
Ejerforhold	10		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Årets resultat		205.984	18.601
Reguleringer	11	-96.910	64.413
Ændring i driftskapital	12	-426.419	164.914
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-317.345	247.928
Renteindbetalinger og lignende		17.462	0
Renteudbetalinger og lignende		-5.738	-11.231
Pengestrømme fra ordinær drift		-305.621	236.697
Betalt selskabsskat		0	1.625
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-305.621	238.322
Køb af materielle anlægsaktiver		-10.075	0
Salg af materielle anlægsaktiver		269.000	0
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		88.500	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		347.425	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser		-60.328	-29.849
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		-87.619	13.859
Andre reguleringer		0	7.448
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-147.947	-8.542
Ændring i likvider		-106.143	229.780
Likvider 1. juli		106.143	-123.637
Likvider 30. juni		0	106.143
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		0	106.143
Likvider 30. juni		0	106.143

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	409.406	444.961
Pensioner	37.970	40.939
Andre omkostninger til social sikring	7.031	4.663
Andre personaleomkostninger	216	0
	<u>454.623</u>	<u>490.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	58.812	61.330
	<u>58.812</u>	<u>61.330</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.644	55.450
Småanskaffelser	5.168	5.880
	<u>58.812</u>	<u>61.330</u>
3 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	13.797	8.143
Andre finansielle indtægter	3.665	0
	<u>17.462</u>	<u>8.143</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.737	11.231
	<u>5.737</u>	<u>11.231</u>

Noter til årsrapporten

	2013/14	2012/13
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-1.625
Årets udskudte skat	73.000	7.500
	73.000	5.875
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	751.623	140.753
Tilgang i årets løb	10.075	0
Afgang i årets løb	-670.710	0
Kostpris 30. juni	90.988	140.753
Af- og nedskrivninger 1. juli	650.883	140.753
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	53.644	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-613.539	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	90.988	140.753
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
Afskrives over	4-8 år	4-8 år
Heraf finansielle leasingaktiver	0	0

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	-262.372	237.628
Årets resultat	0	205.984	205.984
Egenkapital 30. juni	500.000	-56.388	443.612

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2014	2013
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	0	-43.000
Varebeholdninger	0	-15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	-1.000
Låneomkostninger	0	22.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	-36.000
Overført til udskudt skatteaktiv	0	73.000
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	73.000
Regnskabsmæssig værdi	0	73.000

Noter til årsrapporten

9 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	0	27.811
Langfristet del	0	27.811
Inden for 1 år	0	32.517
	<u>0</u>	<u>60.328</u>

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Brich Holding Skive A/S

	<u>2013/14</u> DKK	<u>2012/13</u> DKK
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-17.462	-8.143
Finansielle omkostninger	5.737	11.231
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	-158.185	55.450
Skat af årets resultat	73.000	5.875
	<u>-96.910</u>	<u>64.413</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	DKK
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	123.815	36.988
Ændring i tilgodehavender	-329.880	123.650
Ændring i leverandører m.v.	-220.354	4.276
	<u>-426.419</u>	<u>164.914</u>
